
LINK ALLE MAPPE ON LINE INTERATTIVE DELLE LINEE 

TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 

 

SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO (cliccare sul link per aprire la mappa) 

Linea 1 (Scuole secondarie di 1° Papa Giovanni XXIII e Biadene) andata 

Link alla mappa 

N. Fermata Fermata  orario  

1 Via San Gaetano/Talponada 07:08 

2 Piazza Contarini 07:09 

3 Via dei Mante, 36  07:12 

4 Via Trevignano, 80 07:13 

5 Via Maglio 41 07:14 

6 Via Maglio 36 07:15 

7 Via Maglio incrocio Via Maglio 07:16 

8 Via Trevignano neg. fiori Barro  07:18 

9 Via Trevignano/Via Biancospino 07:19 

10 Via Bergamo/Feratine 07:21 

11 Via Bergamo/Vivaldi 07:22 

12 Via Bergamo c.o. rotonda 07:23 

13 Medie Centro 07:28 

14 Medie Biadene 07:38 
 

Linea 2 (Scuole secondarie di 1° Papa Giovanni XXIII e Biadene) andata 

Link alla mappa 

N. Fermata Fermata  orario  

1 Via Cal Trevisana, 16 07:10 

2 Via Cal Trevisana, 21 07:11 

3 Via Villette/rosa canina  07:12 

4 Via Villette/Osellame 07:13 

5 Via Risorgimento/Chiesa 07:15 

6 
Via Risorgimento c.o. 
Ost.Tocchetto 07:17 

7 Via Piave c.o. gelateria 07:20 

8 Via Piave/parch. Museo 07:22 

9 Via Piave/fronte Quello Giusto 07:23 

10 Corso Mazzini c.o. cond. Guarda 07:25 

11 Medie Centro 07:28 

12 Via dei Martini/Palladio 07:30 

13 Medie Biadene 07:38 

https://www.google.it/maps/dir/45.742567,12.0470971/45.7471609,12.0478367/45.7575444,12.0565608/45.7543245,12.0585735/45.7547195,12.0604843/45.7555169,12.0636816/45.7570454,12.0607736/Floricoltura+Barro/45.7645359,12.0549869/45.7676007,12.0517466/45.7694648,12.0502937/45.7725167,12.0484125/45.7754265,12.0474505/45.7773203,12.0407158/@45.764984,12.0447869,3638m/data=!3m1!1e3!4m21!4m20!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779251e105034ff:0x70d87e583948a0d0!2m2!1d12.0571301!2d45.761876!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!3e0?entry=ttu
https://www.google.it/maps/dir/Via+Cal+Trevisana,+16/45.7671678,12.0659899/45.7678642,12.0647688/45.7718343,12.0582654/45.775107,12.0542987/Voglia+di+...gelato+Montebelluna/45.7786274,12.0588544/45.7774427,12.0511546/Faoro+Abbigliamento/45.7756098,12.0404112/45.7773119,12.040719/45.7736134,12.0444729/Saretta+Arredo+Casa/45.7886652,12.0535546/Scuola+Secondaria+di+Primo+Grado+Dante%E2%80%A6/@45.7756433,12.0465525,1819m/data=!3m2!1e3!5s0x477924f62e284045:0x2575eb265efb0286!4m47!4m46!1m5!1m1!1s0x477924dcf31fc619:0x438923dc0aec861!2m2!1d12.0697081!2d45.7686006!1m0!1m0!1m0!1m0!1m10!1m1!1s0x477924eb8374e4ef:0xe7521af4239db308!2m2!1d12.0629756!2d45.7794616!3m4!1m2!1d12.063054!2d45.7796986!3s0x477924ec97fb1da3:0xff6cc63c2c51893f!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779256b62feb223:0x22acd5ad6bced0e!2m2!1d12.044254!2d45.7760394!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477925fd34b0e015:0x2463c71b450c1b18!2m2!1d12.0467307!2d45.777902!1m0!1m5!1m1!1s0x477924882e85ce9f:0xe28d00ae42a84336!2m2!1d12.0504302!2d45.7898295!3e0?entry=ttu


Linea 3 (Scuola secondaria di 1° Papa Giovanni XXIII) andata  

(Alle medie Papa Giovanni gli alunni salgono sulla linea 1 per le medie di Biadene) 

Link alla mappa 

N. Fermata Fermata  orario  

1 Via Storta/Tocchetto 07:10 

2 Via Storta/Lisbona 07:11 

3 Via Alte c.o. Vic.lo S. D. Savio 07:13 

4 Parch. Comitato Civico 07:15 

5 Via S.Gaetano/Lazzaretto 07:18 

6 Via S. Gaetano/Gramsci 07:20 

7 Via S. Gaetano/Malipiero 07:22 

8 Via S. Gaetano/Malipiero 07:22 

9 Medie Centro 07:26 

 

Linea 4 (Scuola secondaria di 1° Biadene, Primaria Serena - Caonada) andata 

Link alla mappa 

N. Fermata Fermata andata orario  

1 Via Lollini, 37 07:08 

2 Via Lollini, 48 07:09 

3 Via G. Fiorone/Via  18 giugno 07:11 

4 Via G. Fiorone, 5 07:13 

5 Via G. Fiorone, 13  07:14 

6 Via Capitello/Svolti 07:20 

7 Via Svolti/Lampor 07:21 

8 Via Isonzo, 5 07:22 

9 Via Cal di Mezzo/Negozio sofà 07:24 

10 Via Cal di Mezzo, 20 07:25 

11 Via Cal Di Mezzo/Pogdora 07:26 

12 Via Cal Di Mezzo/Sarin  07:27 

13 Via Cal di Mezzo/Ponte di Legno 07:28 

14 Via Cal di Mezzo, 110 07:29 

15 Via Cal di Mezzo, 107 07:30 

16 Via Feltrina sud, 203  07:33 

17 Via Feltrina sud, 195 07:34 

18 Via Caonada presso rotonda 07:38 

19 Via Anassilide/via della poetessa 3 07:40 

20 Primarie Biadene 07:41 

21 Medie Biadene 07:42 

22 Primarie Pederiva 07:45 
 

  

https://www.google.it/maps/dir/45.76238,12.0395447/Via+Storta,+31,+Montebelluna,+TV/45.7561864,12.0434903/45.7518821,12.0472165/45.7550098,12.0496481/45.7585022,12.0491406/45.7647879,12.04611/45.7684658,12.044094/45.7721144,12.0392961/45.7773203,12.0407338/@45.7652843,12.0477854,3059m/data=!3m1!1e3!4m22!4m21!1m0!1m5!1m1!1s0x47792504193c415f:0xdecf5c3949ea2c51!2m2!1d12.042476!2d45.7580377!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m5!3m4!1m2!1d12.0401966!2d45.7746255!3s0x47792458330302ad:0x68d5a68fb4e758d1!1m0!3e0?entry=ttu
https://www.google.com/maps/dir/45.7918845,12.0759354/Via+Ivo+Lollini,+44,+31044+Montebelluna+TV/Via+General+Vittorio+Fiorone,+13/45.7832964,12.0772095/45.7823987,12.0771464/Via+Isonzo,+5,+Montebelluna,+TV/Via+Cal+di+Mezzo,+20,+Montebelluna,+TV/45.7763114,12.0758481/45.7744677,12.0772139/45.7707388,12.0799992/Via+Cal+di+Mezzo,+110,+Montebelluna,+TV/Via+Cal+di+Mezzo,+107,+Montebelluna,+TV/Via+Feltrina+Sud,+203/Via+Feltrina+Sud,+195/45.780365,12.0712459/45.7862009,12.0664822/Scuola+secondaria+di+primo+grado+Dante+Alighieri+-+sede+di+Biadene/45.7976713,12.0411275/@45.7877579,12.0533937,3058m/data=!3m1!1e3!4m65!4m64!1m0!1m5!1m1!1s0x47792366eeb2bcb7:0x973ad86231d71b51!2m2!1d12.0775011!2d45.8047303!1m5!1m1!1s0x47792499feb7c047:0xc32d16b8b8ae6815!2m2!1d12.0687141!2d45.7897647!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924b8ed8027b1:0x74ddfc95de4809df!2m2!1d12.078818!2d45.7806277!1m5!1m1!1s0x477924c0d743dfe1:0x5f21ba5fcbf10af9!2m2!1d12.0745068!2d45.7774472!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924ce1d28004d:0x8658f17b0f7fd24f!2m2!1d12.0832917!2d45.7691867!1m5!1m1!1s0x477924d3bbec4bed:0xb18a8e8a3079a213!2m2!1d12.0846467!2d45.7656423!1m5!1m1!1s0x477924d1133e822b:0xc6a5f4e42bc875ca!2m2!1d12.0811429!2d45.7661005!1m5!1m1!1s0x477924d1a9d35db5:0x65279cf1fbeef83b!2m2!1d12.0806032!2d45.7670093!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924882e85ce9f:0xe28d00ae42a84336!2m2!1d12.0504302!2d45.7898295!1m0!3e0?entry=ttu


Linea 6 (Scuola secondaria di 1° Biadene, Primarie Manzoni - Pederiva e Baracca - Biadene) 

andata 

Link alla mappa 

N. Fermata Fermata Orario 

1 Via San Marco, 3 07:20 

2 Via Erizzo /Pizzeria Glicine 07:25 

3 Via Erizzo 210 07:26 

4 Via Erizzo/inizio via Lauretana 07:27 

5 Via Feltrina/distr. Galoil 07:30 

6 Via Feltrina/bar Alpino 07:32 

7 Via Groppa, 43 07:33 

8 Via Groppa, 19 07:33 

9 Via Groppa, 82 07:33 

10 Parch.Elem Pederiva  07:36 

11 Via Erizzo c.o distributore 07:39 

12 
Via Feltrina Centro/vicolo 
Arcadia 07:40 

13 Medie Biadene 07:42 

14 Primarie Biadene 07:44 
 

Linea 5 (Scuola secondaria di 1° Papa Giovanni XXIII) andata  

(Alle medie Papa Giovanni gli alunni salgono sulla linea 1 per le medie di Biadene) 

Link alla mappa 

N. Fermata Fermata orario 

1 Rotonda Via Busta  06:59 

2 Via Busta/Postale 07:00 

3 Via Don Minzoni, 82 (lato opp. strada) 07:07 

4 Via Don Minzoni, 55  07:08 

5 Via Don Minzoni, 37 07:09 

6 Via Callarga presso rotonda 07:11 

7 Via Callarga c.o. magazzino comunale 07:12 

8 Via Contea 40 07:13 

9 Via Contea 31 07:13 

10 Via San Carlo/Chiesa 07:15 

11 Via San Carlo/Monte Berici  07:16 

12 Via Foresto/Monfenera 07:18 

13 Via Foresto/ Monte Calmoreggio 07:19 

14 Via Foresto/Montagna grande 07:19 

15 Via Foresto/Collesel 07:20 

16 Via Foresto c.o. inf. M. Vecchio 07:22 

17 Medie Centro 07:26 

https://www.google.com/maps/dir/45.7839575,12.056463/Pizzeria+Al+Glicine/45.8071123,12.0379245/45.8054167,12.0381911/Galoil/Bar+Alpino/Via+Groppa,+19,+Montebelluna,+TV/Via+Groppa,+82,+Montebelluna,+TV/Via+Groppa,+43,+31044+Montebelluna+TV/Via+Monte+Tofane,+7,+Montebelluna,+TV/Scuola+primaria+%22Alessandro+Manzoni%22/45.7889912,12.0485885/secopndaria+biadene/Scuola+primaria+%22Francesco+Baracca%E2%80%A6%22/@45.7881453,12.0505604,909m/data=!3m2!1e3!5s0x47792477a4d6af65:0xfc53013daabbee06!4m66!4m65!1m0!1m5!1m1!1s0x477924899ccf3471:0x2771890d5fa43ce4!2m2!1d12.0396424!2d45.8008697!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477923f71c87d985:0xad2cf8730092cad4!2m2!1d12.0229986!2d45.8068695!1m5!1m1!1s0x477924744bfbb15b:0xae018baec9f3ca8a!2m2!1d12.0333517!2d45.8005802!1m5!1m1!1s0x47792471f68d4537:0xb723e99e7aba6f2d!2m2!1d12.0328577!2d45.794632!1m5!1m1!1s0x477925282ac2066d:0x735be31715ad4d92!2m2!1d12.0378324!2d45.7970285!1m5!1m1!1s0x4779247120996d69:0x285132a10fa71680!2m2!1d12.0369414!2d45.7971343!1m5!1m1!1s0x4779247a1107f5db:0x60f205670f6ea80a!2m2!1d12.0408851!2d45.7968932!1m5!1m1!1s0x47792479f85e16d5:0xef97eaf48e7251d!2m2!1d12.0409239!2d45.7977848!1m0!1m5!1m1!1s0x477924882e85ce9f:0xe28d00ae42a84336!2m2!1d12.0504302!2d45.7898295!1m5!1m1!1s0x4779248ed0bc020f:0x72254d5cdc54a8fb!2m2!1d12.0557487!2d45.7885474!3e0?entry=ttu
https://www.google.com/maps/dir/45.7433433,12.0100312/45.7464683,12.0009888/Via+Don+Minzoni,+82,+Montebelluna,+TV/Via+Don+Minzoni,+88,+Montebelluna,+TV/Via+Don+Minzoni,+37,+Montebelluna,+TV/45.7708912,12.0136434/45.7738383,12.0187465/Via+Contea,+40,+Montebelluna,+TV/45.7709269,12.0221994/45.7736293,12.0255344/45.7777977,12.0303056/45.7811929,12.0326348/Scuola+dell'Infanzia/45.7773203,12.0407626/@45.7586544,11.9974262,6119m/data=!3m1!1e3!4m41!4m40!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477925cd4147451b:0x4d458bd12ac1c79c!2m2!1d12.003633!2d45.7670378!1m5!1m1!1s0x477925cd64a9f97d:0xd342fa752262ea73!2m2!1d12.0015937!2d45.7657054!1m5!1m1!1s0x477924337d5183cf:0x6ea763e5f1f6fe4d!2m2!1d12.0094486!2d45.769237!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779244861d11b1d:0x7578bf91b5dfcbb0!2m2!1d12.0211567!2d45.7746952!1m0!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779246f3015c2e9:0xcf92dbf33c5b5caa!2m2!1d12.0344409!2d45.7892805!1m0!3e0?entry=ttu


Linea 7 (Scuola secondaria di 1° Papa Giovanni XXIII) andata: 

(Alle medie Papa Giovanni gli alunni salgono sulla linea 1 per le medie di Biadene) 

 

Link alla mappa 

N. Fermata Fermata orario  

1 Via Castellana civico 34/35 07:02 

2 
Via Castellana c.o. macell. 
Binotto 07:03 

3 Via Castellana c.o. Martinella 07:04 

4 Via Martinella/Picciol 07:06 

5 Via Traversaghi/Castellana 07:07 

6 Via San Rocco/Castellana 07:08 

7 Via Martinella/San Rocco 07:09 

8 Via Martinella, 65 07:10 

9 Via Sant'Anna 29 07:12 

10 Via Sant'Anna 18 07:13 

11 Via Sant'Anna/Pilorer 07:14 

12 Via S. Anna/Martinella 07:15 

13 Via dei Venturato c.o. Pigna 07:18 

14 Via Lisbona/Venturato 07:19 

15 Vicolo delle Alte 07:21 

16 Via S.Andrea/delle Alte 07:23 

17 Via Sant'Andrea/Picciol 07:24 

18 Via S.Andrea/Penon 07:25 

19 Via S. Andrea c.o. Via Storta 07:26 

20 Via Ospedale c/o bar al Ponte  07:27 

21 Via Ospedale c.o. M.te Cengio 07:28 

22 Medie Centro 07:30 

 

  

https://www.google.com/maps/dir/Via+Castellana,+34,+Montebelluna,+TV/Macelleria+Binotto+Rino/45.7645551,12.0256927/45.7574314,12.0266447/45.7540366,12.0168815/45.752438,12.0153308/45.7500939,12.01431/45.7422103,12.020909/Via+Sant'+Anna,+29,+Montebelluna,+TV/Via+Sant'+Anna,+18,+Montebelluna,+TV/45.7458922,12.0264514/45.7510467,12.0267676/Via+delle+Alte,+60,+Martinella-alte,+TV/45.7495684,12.0363613/45.7526275,12.0419168/45.7658895,12.034482/45.7707692,12.0346789/45.7741732,12.0345578/45.7773157,12.0406488/@45.7767968,12.0381612,303m/data=!3m1!1e3!4m46!4m45!1m5!1m1!1s0x47792447ab070bd5:0x4d84328715a8ee23!2m2!1d12.028583!2d45.7738011!1m5!1m1!1s0x4779245276838bbf:0x6c70ccef6efa0582!2m2!1d12.0281369!2d45.7686657!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779259db67ba2b7:0x7bb25dd5ec025ea3!2m2!1d12.0255656!2d45.7403031!1m5!1m1!1s0x4779259f03544d07:0x5f8836e273a54cb1!2m2!1d12.0260288!2d45.7442376!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477925a70ce1647f:0x4cffdb4e30ebb242!2m2!1d12.0313003!2d45.7526131!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!3e0?entry=ttu


SCUOLE PRIMARIE (cliccare sul link per aprire la mappa) 

Linea 1 (Primaria Pascoli - Contea) andata 

Link alla mappa 

n. fermata fermata orario 

1 Via Montegrappa c.o. Wind 07:48 

2 Via Castellana c.o. civico 34/36 07:50 

3 Via Castellana, 76 07:51 

4 Via Castellana c.o Martinella 07:53 

5 Via Castellana, 198 07:54 

6 Via Castellana, 202 07:54 

7 Via Castellana c.o Carmine 07:55 

8 Via Don Minzoni, 76 08:01 

9 Via Don Minzoni, 82 08:02 

10 Via Don Minzoni, 51 08:03 

11 Via Don Minzoni, 55 08:04 

12 Via Callarga/rotonda 08:05 

13 Via Callarga/Magazzino 08:06 

14 Via Bassanese/M. Nero 08:08 

15 Via San Carlo/Via Monte Solder 08:10 

 Primaria Pascoli – Contea 08:12 

 

Linea 7 (Primaria Pascoli - Contea) andata 

Link alla mappa 

n. fermata fermata orario 

1 Via Legrenzi/Via Barile  07:31 

2 Via Legrenzi/Via Marmolada 07:32 

3 Via M. Archeson/Montegrappa 07:33 

4 Via Ospedale c.o. neg Frutta 07:34 

5 S.Caterina da Siena/rotonda via Ospedale 07:35 

6 Via Sant'Andrea, 4 07:37 

7 Via Sant'Andrea, 38 07:38 

8 Via Sant'Andrea, 47 07:39 

9 Via Sant'Andrea/Alte 07:40 

10 Via Traversaghi/Castellana 07:42 

11 Via San Rocco, 5 07:43 

12 Via Martinella/San’Anna “Traversa” 07:44 

13 Via Sant'Anna/Pilorer 07:46 

14 Via Sant'Anna, 18 07:46 

15 Via Busta/Postale 07:47 

16 Via Cal Maggiore, 41 08:04 

17 Via Cal Maggiore, 6 08:06 

 Primaria Pascoli - Contea 08:08 

https://www.google.com/maps/dir/Negozio+WindTre/Via+Castellana,+34,+Montebelluna,+TV/Via+Castellana,+76,+Montebelluna,+TV/45.7645488,12.0257201/Via+Castellana,+198,+Montebelluna,+TV/Via+Castellana,+202,+Montebelluna,+TV/45.7584572,12.021272/Via+Martinella,+3,+31044+Montebelluna+TV/Via+Don+Minzoni,+76,+Montebelluna,+TV/Via+Don+Minzoni,+82,+Montebelluna,+TV/Via+Don+Minzoni+Giovanni,+51/45.7738882,12.0188281/45.7771231,12.0253689/45.770606,12.0237237/45.7711895,12.0191216/priomaria+pascoli+contea/@45.7699395,12.0194217,2623m/data=!3m1!1e3!4m68!4m67!1m5!1m1!1s0x4779245acc7d2981:0x6dfa493f9b40025!2m2!1d12.0312063!2d45.7763869!1m5!1m1!1s0x47792447ab070bd5:0x4d84328715a8ee23!2m2!1d12.028583!2d45.7738011!1m5!1m1!1s0x4779244e3e80849f:0x251679ebf890bc03!2m2!1d12.0279658!2d45.7715746!1m0!1m5!1m1!1s0x477925b1faa97ed1:0xfd52f7e5c0b68236!2m2!1d12.02363!2d45.7604613!1m5!1m1!1s0x477925b1a1e5a595:0xc2e44c89399c7ce0!2m2!1d12.0214592!2d45.7600637!1m0!1m5!1m1!1s0x477925b2a1852e01:0xb8df0e675000f01a!2m2!1d12.0258167!2d45.7645443!1m5!1m1!1s0x477925cd2efe2d95:0x8b880359fe21fd63!2m2!1d12.0049289!2d45.7674988!1m5!1m1!1s0x477925cd4147451b:0x4d458bd12ac1c79c!2m2!1d12.003633!2d45.7670378!1m5!1m1!1s0x477925ccd57d51ef:0x45931b0593bc5192!2m2!1d12.0056525!2d45.7674311!1m0!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779244be28f207d:0x4bbdb30415592552!2m2!1d12.0217635!2d45.7708129!3e0?entry=ttu
https://www.google.com/maps/dir/45.7780476,12.0385504/45.778304,12.0362883/45.7758951,12.0337724/Mondialfrutta/Via+Sant'+Andrea,+4,+Montebelluna,+TV/Via+Sant'+Andrea,+38,+Montebelluna,+TV/45.7531746,12.03483/45.7540585,12.0168655/Via+San+Rocco,+5,+Montebelluna,+TV/45.7459115,12.026415/45.7464904,12.0010935/Via+Calmaggiore,+41,+Montebelluna,+TV/Via+Calmaggiore,+6,+Montebelluna,+TV/45.7711085,12.0185869/priomaria+pascoli+contea/@45.758973,12.0285399,5146m/data=!3m1!1e3!4m52!4m51!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924509c7f0567:0xd19f6ed0be9cfde4!2m2!1d12.03434!2d45.774028!1m5!1m1!1s0x477924547aceca97:0xffd68b41dbd0d80b!2m2!1d12.0344317!2d45.7676187!1m5!1m1!1s0x47792454c6261541:0x6b9cff2dc71c90f4!2m2!1d12.0344719!2d45.7653238!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477925bd0496658b:0x411ed75b6a71ac76!2m2!1d12.0172734!2d45.7493655!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477925c961ed1d49:0xc0aa2c1d78fda769!2m2!1d12.0085703!2d45.7625987!1m5!1m1!1s0x4779244aff8b91c9:0xa3b4080051b5bb28!2m2!1d12.0180326!2d45.7687137!1m0!1m5!1m1!1s0x4779244be28f207d:0x4bbdb30415592552!2m2!1d12.0217635!2d45.7708129!3e0?entry=ttu


Linea 5 (Primaria Marconi- Centro) andata 

Link alla mappa 

N. fermata fermata orario 

1 Via Risorgimento c.o. Osteria Tocchetto 07:38 

2 Via Galileo Galilei/Manin 07:40 

3 Via Guido Bergamo, 25  07:42 

4 Via Bergamo/Feratine  07:43  

6 Via S. Gaetano c.o. rotonda Ag. Entrate 07:46 

7  S. Caterina da Siena/rotondaV. Ospedale 07:48 

8 Via Castellana/M.te Pallone 07:50 

 

Linea 3 (Primaria Foscolo – San Gaetano) andata 

Link alla mappa 

n. fermata fermata orario  

1 Via Storta/Tocchetto 07:32 

2 Via Sant'Andrea/Alte 07:34 

3 Via Giotto, 26a 07:37 

4 Via S. Gaetano/Gramsci 07:38 

5 Via S. Gaetano/San Crispino 07:38 

6 Via Vivaldi/c.o.crai 07:40 

7 Via Trevignano c.o. pass a livello 07:43 

8 Via Trevignano, 7 07:44 

9 Via Trevignano/Pizzeria Brusada 07:45 

10 Via Maglio 4 07:47 

11 Primaria San Gaetano 07:50 
 

Linea 2 (Primaria Serena - Caonada) andata 

Link alla mappa 

n. Fermata fermata orario  

1 Via Feltrina Sud, 135 07:40 

2 Via Feltrina Sud 114 07:41 

3 Via Cal Trevisana/Spallanzani 07:46 

4 Via Cal Trevisana, 39 07:47 

5 Via Cal Trevisana, 21 07:48 

6 Pizzeria Messicano 07:49 

7 Via Risorgimento/Rot. Feratine 07:49 

8 Via Risorgimento/Pastrengo 07:51 

9 Via Risorgimento c.o. Adecco 07:52 

10 Via Piave/fronte Quello Giusto 07:54 

 Primaria Serena - Caonada  07:58 
 

https://www.google.com/maps/dir/45.7751179,12.0541921/45.7738051,12.0512783/Via+Guido+Bergamo,+25,+Montebelluna,+TV/45.7673755,12.051807/45.76898,12.0439705/45.7727017,12.034544/45.7744533,12.0286414/Scuola+primaria+%22Guglielmo+Marconi%22,+Via+XXX+Aprile,+28,+31044+Montebelluna+TV/@45.7751116,12.0360052,541m/data=!3m2!1e3!5s0x47792459b742c0bd:0xf7d41073c45cb522!4m25!4m24!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924fa15d86f29:0xc2c72ae57bb6f40a!2m2!1d12.0490455!2d45.7716834!1m0!1m0!1m0!1m5!3m4!1m2!1d12.0292423!2d45.7769517!3s0x477924451b1f6793:0x60a832a64e55bda!1m5!1m1!1s0x47792459b82173ab:0xea51bef30642c492!2m2!1d12.0391825!2d45.7754244!3e0?entry=ttu
https://www.google.com/maps/dir/45.7624487,12.0394602/45.7531689,12.0348301/Via+Giotto,+26,+Montebelluna,+TV/45.7647122,12.0461512/CRAI+-+Sapori+di+casa/45.7648176,12.0546428/Via+Trevignano,+7,+Montebelluna,+TV/Via+Raschietti,+4,+Montebelluna,+TV/45.7592126,12.0655835/45.7511703,12.0491918/@45.7705478,12.0397152,2163m/data=!3m1!1e3!4m37!4m36!1m0!1m5!3m4!1m2!1d12.0383428!2d45.7527898!3s0x47792508db5d4247:0xa21d6ba6ec95a765!1m5!1m1!1s0x47792504df7f3151:0xeb97f7bf625d9ea8!2m2!1d12.0457808!2d45.756354!1m0!1m5!1m1!1s0x477924f9314f62ad:0xac9378e97f2e34e7!2m2!1d12.0468851!2d45.766984!1m0!1m5!1m1!1s0x477924e23ec2cb49:0x1ef8d4095ca3e60c!2m2!1d12.0556133!2d45.7638858!1m5!1m1!1s0x4779251e15993279:0x86cd5694055d63eb!2m2!1d12.0578447!2d45.7613451!1m0!1m0!3e0?entry=ttu
https://www.google.com/maps/dir/Via+Feltrina+Sud,+135,+Montebelluna,+TV/Via+Feltrina+Sud,+114,+Montebelluna,+TV/Via+Cal+Trevisana,+16,+Montebelluna,+TV/Via+Cal+Trevisana,+39,+Montebelluna,+TV/Via+Cal+Trevisana,+21,+Montebelluna,+TV/45.7734365,12.0564187/45.7765911,12.0519464/45.7780411,12.0562561/Tesser+Antenne+-+Montebelluna,+Via+Piave,+Montebelluna,+TV/45.779949,12.0721794/@45.7765707,12.0712,3059m/data=!3m1!1e3!4m42!4m41!1m5!1m1!1s0x477924ebbadc47bf:0x24da4e74c8a46f04!2m2!1d12.0649675!2d45.7776184!1m5!1m1!1s0x477924c24693c785:0xa3924f8e7eb3a802!2m2!1d12.0695139!2d45.7739399!1m5!1m1!1s0x477924dcf31fc619:0x438923dc0aec861!2m2!1d12.0697081!2d45.7686006!1m5!1m1!1s0x477924dca14274fb:0x584fa1e1e04f2277!2m2!1d12.0714071!2d45.7694023!1m5!1m1!1s0x477924dc55e769eb:0xd4be9e0ed0b787c!2m2!1d12.0684668!2d45.7682148!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924eda6c19575:0xb9bf3a25abcbb78a!2m2!1d12.0589433!2d45.7785608!1m0!3e0?entry=ttu


Linea 4 (Prim. Serena – Caonada, Baracca- Biadene e Manzoni-Pederiva, Scuola sec. di 1° 

Biadene) andata 

Link alla mappa 

N. fermata Fermata orario  

1 Via Lollini, 37 07:08 

2 Via Lollini, 48 07:09 

3 Via G. Fiorone/Via 18 giugno 07:11 

4 Via G. Fiorone, 5 07:13 

5 Via G. Fiorone, 13  07:14 

6 Via Capitello/Svolti 07:20 

7 Via Svolti/Lampor 07:21 

8 Via Isonzo, 5 07:22 

9 Via Cal di Mezzo/Negozio sofà 07:24 

10 Via Cal di Mezzo, 20 07:25 

11 Via Cal Di Mezzo/Pogdora 07:26 

12 Via Cal Di Mezzo/Sarin  07:27 

13 Via Cal di Mezzo/Ponte di Legno 07:28 

14 Via Cal di Mezzo, 110 07:29 

15 Via Cal di Mezzo, 107 07:30 

16 Via Feltrina sud, 203  07:33 

17 Via Feltrina sud, 195 07:34 

18 Via Caonada presso rotonda 07:38 

19 Via Anassilide/via della poetessa 3 07:40 

20 Primarie Biadene 07:41 

21 Medie Biadene 07:42 

22 Primarie Pederiva 07:45 
 

Linea 6 (Prim. Manzoni - Pederiva e Baracca – Biadene, Scuola sec. di 1° Biadene) andata 

Link alla mappa 

N. fermata fermata Orario  

1 Via San Marco, 3 07:20 

2 Via Erizzo /Pizzeria Glicine 07:25 

3 Via Erizzo 210 07:26 

4 Via Erizzo/inizio via Lauretana 07:27 

5 Via Feltrina/distr. Galoil 07:30 

6 Via Feltrina/bar Alpino 07:32 

7 Via Groppa, 43 07:33 

8 Via Groppa, 19 07:33 

9 Via Groppa, 82 07:33 

10 Parch.Elem Pederiva  07:36 

11 Via Erizzo c.o distributore 07:39 

12 
Via Feltrina Centro/vicolo 
Arcadia 07:40 

13 Medie Biadene 07:42 

14 Primarie Biadene 07:44 
 

https://www.google.com/maps/dir/45.7918845,12.0759354/Via+Ivo+Lollini,+44,+31044+Montebelluna+TV/Via+General+Vittorio+Fiorone,+13/45.7832964,12.0772095/45.7823987,12.0771464/Via+Isonzo,+5,+Montebelluna,+TV/Via+Cal+di+Mezzo,+20,+Montebelluna,+TV/45.7763114,12.0758481/45.7744677,12.0772139/45.7707388,12.0799992/Via+Cal+di+Mezzo,+110,+Montebelluna,+TV/Via+Cal+di+Mezzo,+107,+Montebelluna,+TV/Via+Feltrina+Sud,+203/Via+Feltrina+Sud,+195/45.780365,12.0712459/45.7862009,12.0664822/Scuola+secondaria+di+primo+grado+Dante+Alighieri+-+sede+di+Biadene/45.7976713,12.0411275/@45.7877579,12.0533937,3058m/data=!3m1!1e3!4m65!4m64!1m0!1m5!1m1!1s0x47792366eeb2bcb7:0x973ad86231d71b51!2m2!1d12.0775011!2d45.8047303!1m5!1m1!1s0x47792499feb7c047:0xc32d16b8b8ae6815!2m2!1d12.0687141!2d45.7897647!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924b8ed8027b1:0x74ddfc95de4809df!2m2!1d12.078818!2d45.7806277!1m5!1m1!1s0x477924c0d743dfe1:0x5f21ba5fcbf10af9!2m2!1d12.0745068!2d45.7774472!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924ce1d28004d:0x8658f17b0f7fd24f!2m2!1d12.0832917!2d45.7691867!1m5!1m1!1s0x477924d3bbec4bed:0xb18a8e8a3079a213!2m2!1d12.0846467!2d45.7656423!1m5!1m1!1s0x477924d1133e822b:0xc6a5f4e42bc875ca!2m2!1d12.0811429!2d45.7661005!1m5!1m1!1s0x477924d1a9d35db5:0x65279cf1fbeef83b!2m2!1d12.0806032!2d45.7670093!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477924882e85ce9f:0xe28d00ae42a84336!2m2!1d12.0504302!2d45.7898295!1m0!3e0?entry=ttu
https://www.google.com/maps/dir/45.7839575,12.056463/Pizzeria+Al+Glicine/45.8071123,12.0379245/45.8054167,12.0381911/Galoil/Bar+Alpino/Via+Groppa,+19,+Montebelluna,+TV/Via+Groppa,+82,+Montebelluna,+TV/Via+Groppa,+43,+31044+Montebelluna+TV/Via+Monte+Tofane,+7,+Montebelluna,+TV/Scuola+primaria+%22Alessandro+Manzoni%22/45.7889912,12.0485885/secopndaria+biadene/Scuola+primaria+%22Francesco+Baracca%E2%80%A6%22/@45.7881453,12.0505604,909m/data=!3m2!1e3!5s0x47792477a4d6af65:0xfc53013daabbee06!4m66!4m65!1m0!1m5!1m1!1s0x477924899ccf3471:0x2771890d5fa43ce4!2m2!1d12.0396424!2d45.8008697!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x477923f71c87d985:0xad2cf8730092cad4!2m2!1d12.0229986!2d45.8068695!1m5!1m1!1s0x477924744bfbb15b:0xae018baec9f3ca8a!2m2!1d12.0333517!2d45.8005802!1m5!1m1!1s0x47792471f68d4537:0xb723e99e7aba6f2d!2m2!1d12.0328577!2d45.794632!1m5!1m1!1s0x477925282ac2066d:0x735be31715ad4d92!2m2!1d12.0378324!2d45.7970285!1m5!1m1!1s0x4779247120996d69:0x285132a10fa71680!2m2!1d12.0369414!2d45.7971343!1m5!1m1!1s0x4779247a1107f5db:0x60f205670f6ea80a!2m2!1d12.0408851!2d45.7968932!1m5!1m1!1s0x47792479f85e16d5:0xef97eaf48e7251d!2m2!1d12.0409239!2d45.7977848!1m0!1m5!1m1!1s0x477924882e85ce9f:0xe28d00ae42a84336!2m2!1d12.0504302!2d45.7898295!1m5!1m1!1s0x4779248ed0bc020f:0x72254d5cdc54a8fb!2m2!1d12.0557487!2d45.7885474!3e0?entry=ttu


SCUOLE DELL’INFANZIA (cliccare sul link per aprire la mappa) 

Linea 6 (scuola dell’infanzia Pilastroni Feltrina) andata/ritorno 

Link alla mappa 

n. fermata fermata Orario  

1 Via Feltrina sud, 114 08:10 

2 Via Argine/Cal di Mezzo/Ponte di Legno 08:12 

3 Via Svolti/Capitello 08:14 

4 Via Toronto, 2 08:15 

5 Via A. Anassillide, 114 08:17 

6 Via Feltrina sud/Via Rialto  08:19 

7 Via Moretti, 12 08:21 

8 Via Feltrina nord/Piaz. ex campo da calcio 08:23 

9 Via Feltrina Centro/fermata Mom 08:24 

10 Via Montello 40 lato opposto strada 08:26 

11 Via Dalmazia c.o. parcheggio 08:27 

12 Via Serena c.o. Faoro 08:28 

13 Via dei Fabris 31 08:35 

14 Via Trevignano 73 08:37 
 

Linea 5 - scuole dell’infanzia Bortot (Contea), Giardino d’infanzia (Contea), 

Aquilone (Sant’Andrea) – andata 

Link alla mappa 

n. fermata Fermata  Orario 

1 Via S. D'Acquisto 08:05 

2 Via Don Minzoni/Cà Fasan 08:17 

3 Via Castellana/Leonardo da Vinci 08:21 

4 Via Castellana c.o. M. Santo 08:22 

5 Via Montesanto 4/9 08:23 

6 Via Montegrappa/Monte Pasubio 08:25 

7 Via Ospedale, 8 08:26 

8 Via Ospedale/Mondial Frutta 08:27 

9 Via Sant'Andrea 8 08:29 

10 Via Sant' Andrea/Storta 08:29 

11 Via Sant' Andrea/Picciol 08:33 

12 Infanzia Aquilone Sant’Andrea 08:35 

13 Giardino d’Infanzia Contea 08:40 

14 Infanzia Bortot 08:41 
 

https://www.google.com/maps/dir/Via+Feltrina+Sud,+114/45.7707435,12.0799421/45.7832556,12.0772172/45.7825513,12.0739359/Via+Aglaia+Anassillide,+114/45.7838473,12.0569258/Via+Carlo+Moretti,+12/45.7905214,12.0465734/45.7934142,12.0434802/45.7884612,12.0494978/Via+Montello,+40,+31044+Montebelluna+TV/45.7770935,12.0444405/45.7760495,12.0443471/45.7595627,12.0485503/Via+dei+Fabris,+31044+Montebelluna+TV/Via+Trevignano,+73,+Montebelluna,+TV/Scuole+Pubbliche+Materne/@45.7693715,12.0440869,6118m/data=!3m1!1e3!4m74!4m73!1m5!1m1!1s0x477924c24693c785:0xa3924f8e7eb3a802!2m2!1d12.0695139!2d45.7739399!1m5!3m4!1m2!1d12.0759448!2d45.7814102!3s0x477924bf307e9adf:0xba0149299dc1bc22!1m0!1m5!3m4!1m2!1d12.0728783!2d45.7832955!3s0x477924be3f477739:0x6b41743f2c5d15fb!1m5!1m1!1s0x47792491dbf9cddf:0xdb9a86df3f40200f!2m2!1d12.0613112!2d45.7871704!1m5!3m4!1m2!1d12.0530406!2d45.7877945!3s0x4779248968795375:0x9cc64587e4b777f7!1m5!1m1!1s0x47792488262d0f53:0xfa3b9b465f6fcf68!2m2!1d12.0497162!2d45.7901529!1m0!1m5!3m4!1m2!1d12.0494826!2d45.7885082!3s0x47792489dce3e153:0x5303872131b6cd7a!1m0!1m5!1m1!1s0x477924f5cdd6d419:0xd5d316f3900d933!2m2!1d12.0474853!2d45.7785113!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779251805164e73:0xd395527cf6503334!2m2!1d12.0545828!2d45.7513723!1m5!1m1!1s0x47792518912231fb:0xde16d4f516b578f0!2m2!1d12.0587025!2d45.7556939!1m5!1m1!1s0x4779242f5a6bdfcf:0x8fa562ffcf579f38!2m2!1d12.051667!2d45.7745199!3e0?entry=ttu
https://google.com/maps/dir/45.7757299,12.0392648/45.7653025,12.0008977/45.7756357,12.0289012/45.7755679,12.031312/45.775779,12.0336345/Via+Ospedale,+8,+Montebelluna,+TV/Mondialfrutta/45.7660887,12.0343908/45.7592834,12.0336838/45.7579988,12.0333618/Scuole+Pubbliche+Materne/Scuola+paritaria+%22Giardino+d'infanzia%22/Scuola+dell'infanzia+%22A.+Bortot%22+-+Contea/@45.7662442,12.0174201,3059m/data=!3m1!1e3!4m40!4m39!1m0!1m0!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779245a6f96573b:0x71fe75e0ffe6913b!2m2!1d12.0345876!2d45.7750078!1m5!1m1!1s0x477924509c7f0567:0xd19f6ed0be9cfde4!2m2!1d12.03434!2d45.774028!1m0!1m0!1m0!1m5!1m1!1s0x4779250bc58547f5:0x930d32e546b634c8!2m2!1d12.0362891!2d45.7482946!1m5!1m1!1s0x4779244956fa1cad:0x6ea577eaa6348972!2m2!1d12.0224965!2d45.7712554!1m5!1m1!1s0x477924f64f39c72d:0x489a3e16b0eaff96!2m2!1d12.0257548!2d45.7722475!3e0?entry=ttu

